

XXXIII TYDZIEŃ KULTURY JĘZYKA W WOJEWÓDZTWIE ŚWIĘTOKRZYSKIM

RELACJA Z WYDARZENIA¹

Nazwa instytucji/szkoły/miejscowość	
Szkoła Podstawowa nr 12 im. Bohaterów Westerplatte w Kielcach	
Tytuł przedsięwzięcia i forma przedsięwzięcia (np. konkurs, warsztat, wykład, konferencja, seminarium, turniej, quiz, itp.)	<i>Choć burza huczy wkoło nas, do góry wzniesmy skroń.</i> Uroczysta akademie szkolna, quiz o Edmunde Niziurskim, konkurs ortograficzny, spotkanie autorskie, seans filmowy, konkurs piosenki w języku polskim
Czas i miejsce imprezy:	10.03.-14.03, Szkoła Podstawowa nr 12 w Kielcach
Liczba uczestników: (faktyczna lub orientacyjna/liczba odsłon w przypadku wydarzenia online)	Ok. 200 uczniów
Odbiorcy: (dzieci lub młodzież - etap edukacyjny – klasa, dorośli)	Grupa przedszkolaków, uczniowie klas I-VIII
Krótką relacją: Ciekawostki/uwagi (Informacje warte zaznaczenia, podkreślenia)	W ramach XXXIII Tygodnia Kultury Języka uczniowie Szkoły Podstawowej nr 12 im. Bohaterów Westerplatte w Kielcach przygotowali wiele interesujących wydarzeń, z których relacje zamieszczono na stronie szkoły. W tym roku naszym celem było propagowanie wiedzy na temat twórczości patronów roku 2025. Szczególne miejsce podczas tegorocznych obchodów zajęła sylwetka Edmunda Niziurskiego, poety szczególnie bliskiego nam- mieszkańcom Kielc. W związku z setną rocznicą urodzin pisarza uczniowie naszej szkoły przygotowali przedstawienie w oparciu o fragmenty jego powieści „Niewiarygodne przygody Marka Piegusa”. Nie zabrakło również cudownej oprawy muzycznej. Na scenie zaprezentowały się uczestniczki Szkolnego Konkursu

¹ **Uwaga!** Proszę wypełniać wg zasad: czcionka *calibri* 11, interlinia – *pojedyncza*; nie więcej niż 1-2 strony

	<p>Piosenki w Języku Polskim.</p> <p>Ponadto przygotowaliśmy kilka konkursów propagujących wiedzę na temat poprawności językowej, ortograficznej oraz quiz o Edmundzie Niziurskim. Dodatkowym, bardzo ciekawym działaniem, była projekcja filmu „Spona”, na podstawie literatury pisarza, która odbyła się w sali gimnastycznej. Miłą atmosferę uzupełnił popcorn i wygodne leżaki. .</p> <p>Należy wspomnieć także o klasach młodszych. Uczniowie uczestniczyli w spotkaniu z autorką bajek dla dzieci- panią Moniką Arabasz. W ramach obchodów Tygodnia Kultury Języka uczniowie klas starszych, aby promować czytelnictwo, zorganizowali wspólne popołudnie z lekturą.</p>
<p>Można dołączyć dokumentację fotograficzną/filmik/link do wydarzenia, itp.² Uwaga! Nie więcej niż 4 zdjęcia, które powinny być podpisane i umieszczone w relacji.</p>	<p>Strona internetowa szkoły Fanpage Szkoły Podstawowej nr 12- Facebook</p>

Podpis organizatora
Szkoła Podstawowa nr 12 im. Bohaterów Westerplatte w Kielcach

² Jeśli Państwo chcą przesłać zdjęcia lub filmik, to proszę przesłać w oddzielnym pliku wraz z formatką; jeśli link, to proszę go umieścić go we wskazanej rubryce